
2020年 2020年 2021年 2021年 2021年 2021年 2021年 2021年 2021年 2021年 2021年 2021年 2021年 2021年
観測日 12月16日 12月24日 1月3日 1月7日 1月14日 1月21日 1月28日 2月4日 2月11日 2月18日 2月25日 3月4日 3月11日 3月15日
積雪深 74ｃｍ 35ｃｍ 113ｃｍ 75ｃｍ 104ｃｍ 98ｃｍ 73ｃｍ 129ｃｍ 114ｃｍ 144ｃｍ 109ｃｍ 76ｃｍ 44ｃｍ 24ｃｍ
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雪氷防災研究センター（長岡）_雪質変化図_2020‐2021冬期



⻑岡断⾯観測結果 2020/12/16(Wed)

積雪深︓74cm



⻑岡断⾯観測結果 2020/12/24(Thu)

積雪深︓35cm



⻑岡断⾯観測結果 2021/1/3(Sun)

積雪深︓113cm



⻑岡断⾯観測結果 2021/1/7(Thu)

積雪深︓75cm



⻑岡断⾯観測結果 2021/1/14(Thu)

積雪深︓104cm



⻑岡断⾯観測結果 2021/1/21(Thu)

積雪深︓98cm



⻑岡断⾯観測結果 2021/1/28(Thu)

積雪深︓73cm



⻑岡断⾯観測結果 2021/2/4(Thu)

積雪深︓129cm



⻑岡断⾯観測結果 2021/2/11(Thu)

積雪深︓114cm



⻑岡断⾯観測結果 2021/2/18(Thu)

積雪深︓144cm



⻑岡断⾯観測結果 2021/2/25(Thu)

積雪深︓109cm



⻑岡断⾯観測結果 2021/3/4(Thu)

積雪深︓76cm



⻑岡断⾯観測結果 2021/3/11(Thu)

積雪深︓44cm



⻑岡断⾯観測結果 2021/3/15(Thu)

積雪深︓24cm
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